
UCHWAŁA Nr XXXI/325/20

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki: Centrum Rekreacji „Aqua-Pil”

Sp. z o.o. w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g”, „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz. 713), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.1. Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  Centrum

Rekreacji  „Aqua-Pil”  Spółka  z  o.o.  w Pile  poprzez  wniesienie  jako  wkłady  niepieniężne

wartości  środków  trwałych  i  wyposażenia,  które  stanowią  zamortyzowane  wyposażenie

obiektu Aquapark w Pile, a obecnie dzierżawione przez Spółkę od Gminy Piła stanowiące

załączniki  numer  1-4  do  niniejszej  uchwały  o  wartości  277.710  zł  (słownie:  dwieście

siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć złotych).

2. W celu  uzupełnienia  wartości  wniesionego do Spółki  wkładu niepieniężnego,  o

którym mowa w ust. 1 do pełnych 50 zł i umożliwienia tym samym objęcia udziału przez

Gminę  Piła,  wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  gotówką

w wysokości 40 zł (słownie: czterdzieści złotych).

Wniesienie do Spółki wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 1 i uzupełnienie wkładu

gotówką,  spowoduje wzrost wartości kapitału zakładowego Spółki  do kwoty 2.540.550 zł

(słownie: dwa miliony pięćset czterdzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych)

§ 2. Wszystkie udziały obejmuje Gmina Piła.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły

Maria Kubica


